secondaria di primo grado di MALGRATE. 

Disponibilità ad avviare il servizio a partire dal mese di ottobre 

2025 e fino al termine delle attività didattiche, a favore di alunni, 

famiglie / tutori stranieri. 

da ottobre 

2025 

al 

05/06/2026 

€ 1.700,00 
(millesettecento/00) 

omnicomprensivo di 

oneri e spese 

2 

Servizio consistente in azioni di facilitazione linguistica, lezioni 

di prima alfabetizzazione, attività didattiche e socio educative 

agli alunni non italofoni di tutte le classi, nonché in attività